
UCHWAŁA NR XC/1200/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia honorowego tytułu Przyjaciel Sportu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Kierując się intencją wspierania, prowadzenia i rozwoju działalności w zakresie kultury fizycznej na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków, Rada Miasta Krakowa ustanawia przyznawany corocznie honorowy tytuł Przyjaciel Sportu. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyznawania honorowego tytułu Przyjaciel Sportu określa regulamin konkursu, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Tracą moc: uchwała nr LXXXV/769/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2001 r. w sprawie 
ustanowienia honorowego tytułu „Przyjaciela Sportu” oraz uchwała Nr XL/377/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 marca 2004 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXXV/769/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2001 r. 

w sprawie ustanowienia honorowego tytułu „Przyjaciela Sportu”.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: YJALB-GSGYW-MDDAA-DCXQA-LJENX. uchwalony. Strona 1 / 1


